dust: Codd.cod. 0. BT
Cont. Bdhm.

Cap. III.
de us. pali. (1, 8.)
3) accedente: Ob 4) nostram: ib. 5) quantum: a Richter. 6) tu eain: Cu:
tu enim: Cbc; tu autem: Cgh 7) add.: temporibus prioribus: Cb 8) add..
ccclesiam: ib.

Cap. IV. 1) Restitutum ex Ata-i. 1. (1 19.); Comp.III. c. 2. h. !. (1, IS.);
— ]. not. ad c. 11. de temp. m'd. (1, 11.) 2 ser. ac. 1200. — Potthast no. 1066.
3) non.: deest: CT 4) manum: T 5) de: deest: T 6) inciderunt: (.'l'
7) aestimas: CabT 8) quod in: Ca; quia: a: 9) llli: M.; deest: (.'b
10)vel etiam: a. 11)volentis: ac

Cap. V. 1) Restitution ez Reg. Brsqn. V. 69.; Comp. III. c. 3. li. (.
(1, 19.) !) Cap. et: )( Reg.,- nomina in Codd. oonupta siiiit: leg..
Bituntino (lti'tonto) ep. ct Manicano subd. ct cap. nostro: .: —Potitius!

(xly-l;").fuit.' 3)ängniauif: ælam: [.b; Troianeplses;C!» 4) Patri:,- etrarc ae: prae at : 0 raedicti: G . 'l c .:
Cbc 8) inter-iin: a,- derst: ac ". tg ) um mm

16) valet: Bh,- valeat: Bi 11) domandare:

1) destitutum ez Comp.III. c. 1. h. l. (1, 19.) - c]. »et. ad c. 8.
2) C. tit.: Cbcdefgh: scr. «0. 11100.— Nullas! ne. 1112.
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sumpsm 1-Unde petebat per viros idoneos suspiciime carentes
de ipso facto diligenter Quumquepraefatus super
ceinsset episcopus, et ea, quae gesta sunt, uitellezissemus ab ipso,
De communi consilio fratrum nostrorum examinationem
secundam, tanquam a non suo iudice factam, postquam
negotium ad nostrum fuerat translatum examen, censuimus
imtam et inanem. [Quia tamen etc. Dat. Lat. VIII. Kal.
Iul. nos.]

CAP. VI.1
Legatus de latere confert beneticium vacans, lieet illud s ctet ad mesen

tationeiu alicuius clerici. Hee dicit et est casus iibi-alnum!)

Idem sancti P." et sancti Leonis Abbatibus, et
R. archidiacono Tullensibus.

Dilectus lilius R. Metensis canonicus nobis humiliter

intimavit, quod, quum venerabilis frater noster Praenestinusepiscopus,-apos-to icae sedis legatus, ecclesiam sancti Trudo
nis ad remgnatmnem proprii pastoris in manibus eius factam
liberaliter contulisset eidem, dilectas lilius B. Metensis archi
diaconus, ad quem illius ecclesiae praesentatio pertinebat,
asserens, quod eodem inconsulto conferri non potuit a
legato, donationi eius minus rationabiliter se opponens, canoni
cum i sum super eadem ecclesia indebite molestare prae
sumit" . Quum igitur plus iuris habeat in concessione prae
latus, quam in praesentatione patronus, nec praeiudicetur
praelato, si quando per apostolicae sedis legatnm eo in
consulto ecclesia concedatur, discretioni vestraeper apostolica
scripta4 mandamus quatenus dictum archidiaconum, ut ab
eius super hoc indebita molestatione desistat, monitioneprae
missa5 per censuram ecclesiasticamappellatione remota co a